
UCHWAŁA NR XXXVII/349/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie infrastruktury technicznej wraz z działką Nr 237/11 
w miejscowości Junoszyno oraz Stegienka – Osada.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje; 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych O/T w Gdańsku na mienie 
Gminne działki gruntu nr 237/11 o pow. 0,0037ha. położonej w obrębie geodezyjnym Junoszyno wraz 
z przepompownią oraz siecią kanalizacyjną o długości 613mb, położoną w miejscowości Junoszyno oraz Stegienka 
– Osada. Dla w/w nieruchomości dz. Nr 237/11 Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi KW GD2M/00055517/3. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Piotr Wiatr

Id: F89B8C51-C4C9-4DB4-9E6F-08AE3B5A6554. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/349/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 24 października 2013 r. 

Id: F89B8C51-C4C9-4DB4-9E6F-08AE3B5A6554. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przejęcie działki nr 237/11 wraz z siecią kanalizacyjną jest niezbędne w celu wykonywania zadań własnych
gminy w zakresie kanalizacji – usuwania i oczyszczania ścieków, na przedmiotowej działce znajduje się
przepompownia, która jest niezbędnym elementem infrastruktury technicznej niezbędnej do przesyłu ścieków do
oczyszczalni, gmina przejmuje sieć i przepompownie przy istniejącym stanie technicznym co daje możliwość
dofinansowania ze środków ANR przedsięwzięć polegających na remoncie, przebudowie i budowie
infrastruktury technicznej, wysokość dofinansowania może stanowić nawet 100% pokrycia kosztów
bezpośrednich jakie gmina może ponieść w związku z realizacją zadania.

Id: F89B8C51-C4C9-4DB4-9E6F-08AE3B5A6554. Podpisany Strona 1




